procedido a registrar en el Libro de Acciones y Accionistas de la empresa, las siguientes 

PARRES de acotones: *) al a. / cp ZÉ OD 

1) 

2) 

3) 

4) 

5) 

El accionista señor MARCEL WALTER SCHIBLI, de nacionalidad suiza, portador 

de la cédula de identidad No. 171605005-7, procedió a ceder la totalidad de sus 

CIENTO CINCUENTA Y SEIS (156) Acciones Ordinarias, a favor de la señora 

LILIA MARGARITA ARBOLEDA ESPINOSA, de nacionalidad ecuatoriana, 

portadora de la cédula de identidad No. 170364367-4. 

La accionista señora CARMEN YOLANDA ARBOLEDA ESPINOZA, de 

nacionalidad ecuatoriana, portadora de la cédula de identidad No.